
Nuorašas 

 
 

ALYTAUS „VOLUNGĖS“ PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO UŽPAJAMUOTI ALYTAUS „VOLUNGĖS“ 

PROGIMNAZIJAI DOVANOTĄ TURTĄ  

 

    2024 m. sausio 24 d. Nr. V-6-(1.2) 

Alytus 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos labdaros ir paramos įstatymu, Alytaus „Volungės“ progimnazijos nuostatų, patvirtintų 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2020 gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-394,  30.12, 30.13  

papunkčiais ir Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto 

Alytaus miesto savivaldybės mero 2018 m. spalio 1 d. potvarkiu Nr. M-31 (2021 m. lapkričio 23 d. 

potvarkis, Nr. M-32 redakcija), 6.26 papunkčiu: 

              1. S u d a r a u  komisiją užpajamuoti Alytaus „Volungės“ progimnazijai dovanotą 

ilgalaikį ir/ar trumpalaikį turtą (bendrojo ugdymo dalykų vadovėlius, mokymo priemones ir kt.): 

1.1. Giedrė Mažeikienė, Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui –  pirmininkė; 

1.2. Ramunė Aleksonienė, Alytaus ,,Volungės“ progimnazijos socialinė pedagogė 

metodininkė – narė; 

1.3. Zina Juškauskienė, Alytaus ,,Volungės“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymo aprūpinimui – narė; 

1.4. Irena Šimkienė, Alytaus ,,Volungės“ progimnazijos bibliotekininkė – narė. 

 2. Darbuotojai su šiuo įsakymu supažindinti elektroninėje dokumentų valdymo 

bendrojoje informacinėje sistemoje DBSIS. 

 

Direktorė          Rimvyda Ališauskienė 

 

 

 


